P.E.T.S.R. Süico DE FtOíimo EiSUIU lUflR-Zffil 11:42 092113 2/2

'̂ â/rrto/ya^ Q/^íanü^i^ia/cici '̂ â^a/ncla (^u/?4Uíca' de ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 758/2021

CJ
LU

GO

São Roque, 9 de março de 2021. <0^
Sn
T- <D

Oro

oZ

Excelentíssimo Senhor, S5
o o
o

E-8

2 ®
00 £

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os o|

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar a realização de "operação tapa-buracos" na Rua Pascoal | -

CVJ C
C0--
(M 0)

>_

CO CD
ü

-J -

Belmonte em frente ao imóvel número 241.
< s

Tal pedido se justifica porque, após reparos, a

SABESP deixou a via como vemos nas fotos anexas, causando transtorno aos

motoristas da região.

< E
lU 3

gi(D
w </)
O CO
Q-)íNa certeza de que dispensará especial atenção a
C (D

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de e|
p

elevada estima e de distinta consideração. igg

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

CO ü
.ç w

Atenciosamente,

PO) o
'Z1 o

o Q.
•ü tS
(D-C
'5.0)
.Q w
ü ®" Q)

V© o

o CO

Vereador i:s>
3 o

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 09/03/2021 -11:45 3091/2021

Mc

CO
CL

Q/^íam.òcí^i<x/ciay (^ã/Má/uxi. de ^^lo^íie
Rua São Pauio, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

^ ,>T«V

- — i.f .•r~' —

^ • •*" .. --Aí'*

CM
LU

CO

CDg
Sn
t-CD

o5T~>.

CM®
oZ
CM "T-

CÒ ^
O O
O

'"D
C^ofc o
® o

° 0)
CO E

CO o
CM c
C0--
CM (D

í_

CO CO
y; O

< C
> (D
=J 3
CO m
«a» «

ás
Z ©

< e
LU 3
-5 o

CC ®

liJ ^

§f
cn ro

CO
o 05

*^(0

c 05
CD ü

•1,8
D>o

'•u q

S E
CO ü
ç CO
CO 'co
CO ^
05 iS

05-

o CL
"D C

'5.®kO CO
ü ^" Q)

vQ) ü

o ®

ll
Oo•o o

0) .=

CO
Q.